



Gluten Free Toast Lactose Free

Art.nr:	36919
Product description:	Gluten Free Toast Lactose Free
EAN-code product:	5412158036919
EAN-code carton:	5412158050090 (x 1) 5412158058232 (x 9) 5412158036926 (x 10)
Custom-code:	19054010
Ingredients:	potato starch, corn starch, rice flour, sunflower seeds oil, sugar, thickener (hydroxy-propyl methylcellulose, psyllium fibers), emulsifier (mono- and diglycerides of fatty acids), salt, yeast, potato proteins, citrus fibers, antioxidant (tocopherol-rich extract) ,flavourings. MAY CONTAIN TRACES OF LUPIN , MUSTARD AND SOY.
Allergens:	May contain traces of lupine, mustard, soybeans. Does not contain lactose, sesame seeds, peanuts, celery, eggs, milk, gluten, nuts, fish, wheat, sulphur dioxide and sulphites, oats, molluscs, crustaceans.
Weight:	150
Storage:	Store in a cool and dry place, away from heat sources.
Dimensions:	22,0 cm W x 16,0 cm H x 4,0 cm D

	portie/portion	
	100 g	38 g
Energy kJ	1773	665
Energy kcal	421	158
Fats	9,8 g	3,7 g
saturated fats	1,1 g	0,4 g
Carbohydrates	78,0 g	29,0 g
sugars	5,1 g	1,9 g
Food fibres	4,0 g	1,5 g
Protein	2,7 g	1,0 g
Salt	0,84 g	0,32 g

